
Aranyosgadány Község Önkormányzat Képviselö-testületének 

6/2008./IX.2. I rendelete 

a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladék összegyűjtésére, elszállítására és 

ártalmatlanítására szervezett kötelező szolgáltatás igénybevételéről szóló l 0/2006./XII. l 4./ 
rendeletének módosításáról 

Aranyosgadány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. tv. 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 242/2000./XII.23./ 
Kormányrendeletben, és a 213/2001/XI.14./ Kormányrendeletben és a 
6412008./III.28./Kormányrendeletben foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja: ** 

l §A R. 1 § 111 bekezdése helyébe lép:** 
A szilárd hulladékszállítására a lakosság egyedi szerződés formájában köti meg a szerződést 
a DÉL-KOM Kft-vel. 
111 A közszolgáltatás egységnyi dija 

1 db 110/120 literes szabvány 
1 db 80 literes szabvány 

2 §A R. 1 §. 121 bekezdése helyébe lép:** 

225.- Ft+ áfa 
163.- Ft+ áfa: 

121 Hulladékgyűjtő zsák értékesítési ára: 285.- Ft+ áfa/ db. 

3 §. /-'� R l § /3/ bekezdése törölve 

4 §E rendelet 2008. augusztus 8-tól 2009. december 31-ig hatályos. r, 

Záradék: 

r· ,, !'· l 
��yó�né 

polgármester 

/ 1 
.. �:::,\-· ··v1 

Pergerné dr. Szabó Piroska 
körjegyző 

*A rendeletet Aranyosgadány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2007. december 
12-én megtartott ülésén fogadta el. 

A rendelet kihirdetve: 2007. december 14. 

**A rendeletet Aranyosgadány Község Önkormányzat Képviselőtestülete 2008. augusztus 27-
én megtartott ülésén fogadta el. 
Kihirdety'cl: 2008. szeptember 2. 

. l�, 
„ .. „ 'i 

/-·-·-... ·"""- \._. 
Pergerné dr. Szabó Piroska 
körjegyző 

. . ···- -.�,„ .... „ 


